per parą 

4,08 

9 proc. 

0,37 

4,45 

217649,50 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) du šimtai septyniolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt 

devyni eurai, penkiasdešimt centų (kaina žodžiais)  

PVM (9 proc.) suma  Eur  18096,70 aštuoniolika tūkstančių devyniasdešimt šeši eurai 

septyniasdešimt centų (suma skaičiais ir žodžiais). 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Paslaugų įkainio struktūra (su PVM): 

 pusryčiai ir atitinkamoms dietoms priešpiečiai – 1,20 Eur su PVM vienas euras dvidešimt centų